REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC
. KitSHILLI BASHKIAK
Nr. ,{ é ) ;’: Prot. Roskovec,mé 9 5 7 2023
VENDIM

N O dats (107 o2

“ PER MIRATIM TE PERDORIMIT TE FONDIT REZERVE PER VITIN 2023"

Né mbéshtetje t& ligjit Nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore*“,neni 9, pika 1.3 , neni 54 pika dh , t& ligjit
68/2017 “Pér financat e vetégeverisjen vendore“neni 45 , té ligjit nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e
sistemit buxhetor né RSH” i ndryshuar neni 44 dhe 45 , t& udhézimit t&€ Ministrit t& Financave dhe Ekonomis nr.9
daté 20.03.2018 “Pér procedurat standarte t&€ zbatimit t& buxhetit”,t¢ VKB nr.98 daté 23.12.2022 “Pé&r miratimin e
buxhetit , numrin maksimal t&€ punonjésve t&€ Bashkisé Roskovec dhe ndérmarjeve vartése pér vitin 2023 si dhe

materialeve té sjellé nga Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit t& Territorit,Drejtoria e Arsimit dhe Shéndetésisé
;Ké&shilli i Bashkisé,

-VENDOSI :

I. Té miratohet pérdorimi i Fondit Rezervé té Buxhetit t& vitit 2023 pér objektin : “Blerje pajisje zyre pér
mobilimin e klasés SmartLab né shkollén 9-vjecare “Alush Grepcka” Roskovec” né€ shumén 300,000 leké.

EMERTIMI I Vlera e
NR | GR TIT KAP ART OBJEKTIT/SHPENZIMIT plf)te € 2023 2024
objektit
Blerje pajisje zyre pér mobilimin e 0
1. | 00 | 09120 5 231 | klasés SmartLab né shkollén 9- 300,000 300,000
vjecare “Alush Grepcka” Roskovec
SHUMA: 300,000 300,000 .

II. Ngarkohet Administrata e Bashkisé dhe Drejtoria Ekonomike pér zbatimin e kétij vendimi.

II1.Ky vendim hyn né& fuqi 10 dit& pas shpalljes.




